PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      30 августа 2021 г.

	№
	 13/83-5

	город Ржев

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1178 города Ржева Тверской области на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания российской Федерации восьмого созыва
Рассмотрев предложения о назначении председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №1178, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №1178 Шитикову Ирину Викторовну, 1971 года рождения, образование высшее, инженера обособленного подразделения «ТверьАтомЭнергоСбыт» АО «АтомЭнергоСбыт», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №1178 города Ржева Тверской области И.В.Шитиковой провести первое организационное заседание участковой избирательной комиссии 02 сентября 2021 года.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1178.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева